[9] PROB 11/8/97, fo. 51

THOMAS STANFORD OF MEDBOURNE, 26 MARCH 1487

In dei nomine Amen vicesimo sexto die mensis Marcii Anno Domini Millesimo CCCC^{mo} octagesimo septo Ego Thomas Stanford de Metburne in Comitatu Leicestr' compos mentis laudetur altissimus existens videns tamen michi periculum mortis Inuenere Condo facio & ordino presens testamentum meum meam continens ultimam voluntatem in hunc qui sequitur modum In primis lego animam meam Deo omnipotenti beate que marie matri eius gloriose & omnibus sanctis celi Corpus que meum sepeliendum in ecclesia sancti Egidii de metburne predicta videlicet ante Altare beate marie ibidem Item lego materne ecclesie Lincoln' xij d Item lego Fabrice dicte ecclesie de Metburne nouem libras & duos solidos Item do et lego omnia terra & tenementa mea Elene filie mee habendum & tenendum sibi pro termino vite sue Et post decessum eiusdem Elene volo quod omnia predicta terra & tenementa integre Remaneant Thome filio eiusdem Elene habendum & tenendum eidem Thome & heredibus de corpore suo legitime procreatis Residuum vero omnium & singulorum bonorum catallorum & debitorum meorum superius non legatorum Do lego & assigno dicte Elene filie mee & Thome filio suo Quos vero Elenam & Thomam presentis testamenti mei

⁷Ink blotch

facio & ordino Executores et eorundem superuisorem facio & ordino Dominum Simonem Capellanum parochie ut ipsi pro salute anime mee Disponant prout eis melius videbitur expedire Datum apud Metburne predictis Die & Anno supradictis Hiis testibus Ricardo Baker Willelmo Cowper Johanne Harrys Notario & multis aliis

[10] PROB 11/10/273, fo. 121

JOHN SOTEHYLL OF STOCKERSTON, ESQUIRE, 22 JUNE 1493

Nuncupative

In dei nomine amen uniuersis et singulis presens testamentum siue ultimam voluntatem huiusmodi visuris lecturis seu quouismodo auditoris siue intuere uolentibus infuturo audient' innotescat per presentes quod provus* vw* Johannes Sotehyll de parochia de Stokfaston' Lincolniensis Diocesis armiger dum vixit defunttus sanis in mente eger tamen in corpore existens huius seculi excituur nesciens et vite sue terminum prospiciens sibi final' euenire siue euimere vicesimo secundo videlicet die mensis Junii anno Domini millesimo CCCC^o Nonagesimo tercio suum testamentum ultimam in se continens voluntatem fecit ordinauit & condidit modo et forma sequentibus In primis videlicet quod prenominate Johannes Sotehyll in testamento & voluntate suis huiusmodi deo omnipotenti creatori suo et summe Trinitati Beate Marie virgini & omnibus sanctis animam suam denote legauit Corpus que suum in Capella sancti Botulphi in Stokfaston' predicta iuxta & prope sepulturam patris sui sepeliendum fore voluit ac disposuit Item legauit nomine principalis sui curato ibidem cuicumque pro tempore existenti prout mos et consuetudo patrie Item dedit reliquit & legauit summo altari ecclesie parochialis de Stockfaston' predicta pro decimis suis oblitis et aretro existentibus tres solidos & iiij^{or} denarios sterlingorum Item dedit & legauit ecclesie matri Beate Marie virginis Lincolniensis xij d Item legauit fabrice ecclesie de Stokfaston' predicta xx d Item legauit ecclesie parochiali de Eston' xx d Residuum vero omnium & singulorum bonorum rerum catallorum suorum prefatus Johannes Sotehyll Elizabeth* uxori sue domine Anne matri ipsius Johannis Roberto Sotehyll Henrico Sotehyll Gerardo Sotehyll & Henrico Sotehyll fratribus suis Johanni Harryngton' & Willelmo Babethorp' armigeris ad disponendum pro salute anime sue animarum parentum amicorum suorum & omnium fidelium defunctorum prout melius & salubrius eis videbitur expediri deuitis ipsius Johannis plenarie persolutis donauit legauit pariterque dedit & reliquit Necnon prenominate Elizabeth Sotehill uxorem suam ac prefatos dominam Annam Robertum Gerardum Henricum Johannem & Willelmum suos et testamenti sui ac sue ultime voluntatis huiusmodi fecit ordinauit & constituit executores presentibus tunc ibidem discretis uiris dominis Willelmo Taylour Rectore ecclesie parochialis de Aston' Richardo* Burche Rectore ecclesie parochialis de Stokefaston' predicta Thoma Beueryge capellanis* & aliis Testibus ad premissa Rogatis specialiter et requisitis in fidem & testimonium omnium & singulorum prouissorum Datum anno mense die & loco predictis Probate 7 October 1494

[11] PROB 11/11/304, fo. 29

THOMAS BURTON SENIOR, OF LOUGHBOROUGH, 12 JUNE 1494

In dei nomine Amen xij Die mensis Junij Anno Domini Millesimo CCCC Nonagesimo quarto Ego Thomas Burton de Loughbourgh senior Compos mentis* capule Calicie* Compos mentis et sane memorie existens condo testamentum meum in hunc modum In primis commendo animam meam deo omnipotenti beate Marie virgini et omnibus sanctis Corpus que meum sepeliendum in ecclesia parochiali de Loughbourgh cum hoc quod favis fuerit et consuetudinis nomine Mortuarii mei Item lego summo Altari ecclesie parochialis de Loughbourgh pro decimis meis oblatis xl s Item lego summe altari ecclesie Cathedralis beate Marie Lincolniensis iij s iij d Item lego fabrice eiusdem ecclesie iij s iij d Item do et lego gildis Jhesu Corporis Christi Textorum Carpentariorum et gilde Regis xx s equaliter inter eos diuidendos Item lego Reparacionibus pontium et communium viarum infra parochiam de Loughbourgh xx s et plus si necesse fuerit secundum discrecionem executorum meorum Item lego Monasterio de Gurendon' xx s Item lego Prioratui de Wollescroffe⁸ xx s Item Domui Monalium de Gracedewe xx s et Domui Monalium de Langley xx s Item do et lego cuilibet executorum meorum pro suis laboribus secundum discrecionem Emmote uxoris mee Residuum vero bonorum meorum prius non legatorum do et lego Emote uxori mee Edwardo et Christofero filiis meis quos ordino facio et constituo executores meos ad disponendum pro salute anime mee prout voluerint coram summo Iudice respondere Et si contingat aliquem filiorum meorum executorum supranominatorum hoc presens testamentum meum infringere in parte vel in toto vel . . . uxorem et executorem meam principalem in aliquo perturbare vexatur seu ipsam quoquomodo pro bonis meis molestare siue imputare tunc volo eundem sic facientem ab omni administratione bonorum meorum decetero penitus exonerari et excludi In cuius rei testimonium presentibus Sigillum meum apposui Hiis testibus Magistro Johanne Fyscher Rectore ecclesie de Loughbourgh Ricardo Cauell Noatario publico

Hes est ultima voluntas mei* Thome Burton de Loughbourgh senioris et mercatoris Stalurie Calicie facta xij^o Die mensis Junij Anno Domini Millesimo CCCC Nonagesimo iij^{to} in presencia Ricardi Cauell Notarij Publici et aliorum virorum fidedignorum subscriptorum In primis volo habere iij^{or} Cereos continentes xij libras Cere ardentis circa Corpus meum in die sepulture et septima die In quibus Duobus Diebus volo fideliter expendi Decem libras monete secundum discrecionem executorum meorum Item do et lego pro empcione eiusdem Altaris in honore sancti Nicholai de factura transmarina xij li vj s viij d Item volo quod Emota uxor mea habeat in pecuniis numeratis v^C marcas cum omnibus Jocalibus Deauratis et Catallis si maritata non fuerit durante vita sua Et post decesum suum volo quod huiusmodi Jocalia equaliter diuiduntur inter proles meos Et si contingat aliquem filiorum vel filiarum mearum obire antequam huiusmodi Jocalia fuerint diuisa Tunc volo quod Ipsi filii et filie supraviventes plene recipiant totam partem ipsorum defunctorum ad usus suos equaliter diuidenda Item volo quod Emmota uxor mea si viduam se seruauerit gaudeat et habeat omnia terre et tenementa mea cum partorum copijs in Coleouerton Long Whatton' Mountsorell Burton' et omnia libera tenementa mea in Loughbourgh Et insu-

⁸Ulverscroft

per omnia illa tenementa mea in quorum copijs ipsa est inserta in Loughburgh predicta durante vita sua Et post decessum suum volo quod Edwardus filius meus habeat omnia illa terra terra* et tenementa in a* Loughburgh in quorum copijs ipse est insertus Et volo tunc quod Christoferus filius meus habeat omnia libera terra et tenementa in villa et Campis Loughtburgh' predicte post decessum uxoris mee Et insuper volo quod Rogerus filius meus habeat post decessum uxoris mee terra et tenementa mea in Botisford et post decessum uxoris mee illam domum similiter in qua nunc inhabito cum suis pertinenciis et eciam Thorpe broude Et si contingerit Rogerum filium meum obire antequam ad annos discrecionis peruenerit Tunc volo quod illa terra et tenementa diuiduntur inter Thomam Edwardum et Christoferum filios meos Item volo quod Edwardus filius meus habeat in pecuniis numeratis xl libras Et volo quod Christoferus habeat in pecuniis lxx libras De quibus ipse recepit ad manus xxxvj li vj s viij d Item volo quod Rogerus filius meus habeat lxx libras Item volo quod Elizabeth filia mea habeat iiij^{xx} marcas Et quod Alicia filia mea habeat iiij^{xx} marcas Et quod uxor Karoli Villers habeat v libras Item volo quod [si]⁹ Rogerus filius meus deceat antequam ad Annos discrecionis peruenerit quod dicta pecunia sua diuidatur inter filios et filias meos supruuientes equaliter Item volo quod omnia terra et tenementa mea cum suis pertinenciis in Wyllughby Hareby Leeke Thurslyngton' et Stathurn' post decessum meum plene remaneant in manibus Edwardi filii mei quosque fuerit beneficiatus Et postquam fuerit beneficiatus volo quod Emota uxor mea et Edwardus filius meus habeant omnia terra et tenementa superius nominata cum suis uniuersis pertinenciis ad vendendum Et volo quod tota illa pecunia inde proueniens expenditur Annuatim in exhibiciet' unius Presbiteri celebratur' in ecclesia parochiali de Loughburgh pro salute anime mee et uxoris mee parentum amicorum nostrorum et omnium fidelium defunctorum quamdiu duerauerit Et volo quod vendantur huiusmodi terra et tenementa alicui filiorum meorum sufficientem securitatem exhibuerit pro pecunia inde reddenda cicus quam alicui alii Probate 19 January 1496/97

[12] ROLLR3 fos 342r-343r

JOHN PENNY OF ST MARGARET'S, LEICESTER, SOMETIME MAYOR OF LEICESTER, 24 MARCH 1494/5

Penny was elevated to the mayoralty in 1480. His son, John, here regular canon in St Mary de Pratis, Leicester, was elected abbot in 1496, resigning the office in 1509. The light ink of these folios has bled and there is much bleeding through as well. One edge is also frayed.

In dei nomine Amen Vicesimo quarto die mensis (Maij)↯ Marcij Anno Domini Millesimo quadringentes[imo] nonagesimo quarto Ego Johannes Penny de parochia sancte Margarete Leyc' nuper maior ville Leyc' compos mentis et sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis [lego] animam meam omnipotenti deo beate marie et omnibus sanctis corpus que meum sepeliendum in [] ecclesie sancte margarete leyc' predicta iuxta hostium cancellae Item lego nomine mortuarii mei meum optimum Indumentum Item lego summo altari dicte ecclesie pro decimis oblatiis iij s iiij d [tem] lego gilde sancte mar-

⁹ si omitted

garete Leyc' duo cocliaria argentea precii vj s viij d Item lego ecclesie sancte
 margarete Leic' predicte unam capam et ij^{bus}* tabernaculis* cum albis et aliis
 pertinentiis secundum formam cuiusdam casule rubii velwet quondam ex dono
 Alicie Sclater Item volo quod Placebo et Dirige missa de Requiem cum Nota
 et campanis pulsandis & fiant in ecclesia sancte margarete predicte pro anima
 mea die obitus mei et quod quilibet sacerdos eiusdem ecclesie Habeat vj d et
 quilibet sacerdos extraneus iiij d Item quilibet puer unum denarium Item volo
 quod distribuantur inter pauperes die obitus mei in panibus M^l panes precii
 panis ob. Item volo quod placebo et dirige cum missa de Requiem celebrentur
 in monasterio beate marie de pratis Leyc' per Abbatem et Conuentum eiusdem
 die obitus mei pro salute anime mee Et quod dictus Abbas habeat vj s viij d
 et quilibet canonicus existens presbiter iij s iiij d et quilibet nouicius xx d Item
 volo quod (nullus)→ unus capellanus ydoneus celebrabit per Annum integrum
 post decessum meum in ecclesia sancte margarete pro anima mea et animabus
 omnium fidelium defunctorum Item lego Isabelle uxori mee omnia terras & tenementa
 cum suis pertinentiis in Leyc' durante vita et post decessum suum volo
 quod remaneant Willelmo Penney filio meo heredibus et assignatis suis excepto
 uno tenemento situato iuxta []lare pistoris Domini Regis in vico vocato bel-
 graue gate quod lego Margerie Robertes quando [] tradetur maritaggio sibi et
 assignatis suis imperpetuum Item volo quod omnia terras et tenementa mea
 clausuras prata pascua & pasturas cum omnibus pertinentiis suis que habeo de
 Johanne Loke de nouo (eto)→ Eton' ad terminum vite mee infra hamelettam
 de Wod howse et campos eiusdem que quidem terra et tenementa remaneant
 Willelmo Smyth de Craptoft* Ricardo Astell de Nouo Eton' Willelmo Penny
 []rentori ville de Beistown et Johanni Hervy Capellano ad terminum vite Is-
 abelle uxori* mee predicte et Johannis filii eius et utrique eorum diutius viuenti
 Et post decessum predicte Isabelle uxoris mee et Johannis filii mei [] Remaneant
 Johanni Looke de Nouo Eton' heredibus et assignatis suis imperpetuum Item
 lego Johanne barkeby (uxori)→ sorori mee unam vaccam cum vitulo precii x s
 et unam togam penulatam coloris lez mustary villoris Item lego Willelmo Clerk
 de Leyc' cognato meo quinque solidos vel togam ad valorem eiusdem summe
 Item lego Johanne Newton uxori Ricardi Newton ij petras lani boni Item volo
 quod residuum pecuniarum mearum post meam ultimam voluntatem impletam
 remaneant in manibus Johannis Penny filii mei canonici monasterii Leyc' cum
 licentia sui Abbatis ad disponendum per ipsum Johannem pro salute anime mee
 ubi et quando voluerit Item lego Isabelle uxori mee cetera bona mobilia ad ter-
 minum vite sue Et post decessum eius volo quod disponantur per discrecionem
 executorum meorum et ultimi eorum superuiuentes inter proles Willelmi filii mei
 & Alicie filie mee Excepto quod Johannes Penny filius meus habebit unam ol-
 lam argenteam cum coopertorio et unum standyng cuppa argenteum cooperatum
 et xij^{ti}* cocliaria argentea et unum (Flect' cupp argenteum cum coopertorio)→
 calicem argenteum et unum bedd de cownterfett Arras Et Willelmus Penny fil-
 ius meus habebit duo Dys[] cum uno coopertorio argenteo cum coopertorio
 post decessum uxoris mee Et volo quod totum residuum de lez plate disponatur
 secundum discrecionem uxoris mee et Johannis filii mei tam mobilium quam
 Immobilium* do & lego Isabelle uxori mee Johanni Penny Canonico Monasterii